博士班聘函
紙本簽→分類號150103→填內容→創稿號→文稿屬性→擬辦方式→簽稿併陳→左上編輯→新增簽搞(改二層決行)→聘函→正本填口委→副本寫材料系→流程設定→儲存送出
簽稿(第一層決行)
1. 簽呈主旨:
本系博士班研究生○○○同學(學號DOOOOOOOO)擬申請參加博士學位考試，請　核示。
2. 簽呈說明:
	1、 本系博士學位考試資格審查委員會已同意博士候選人 ○○○ 申請博士學位考試，會議紀錄如附件。
2、 檢附□博士學位論文考試申請 □指導教授推薦書 □學位考試委員名冊 □論文初稿及提要 □歷年成績單 □其他：
3、 奉核後，擬請文書組惠辦發聘事宜。

3. [bookmark: _GoBack]會辦單位:教務處研教組、後會總務文書組

聘函(第二層決行)
茲敦聘
臺端擔任本校112學年度博士班○○○同學學位口試委員

選正本→受文者(校內:組織人員/校外:自己key)
發文方式:選發文自送
發文自送:自己送(
人工傳遞:別人送
日期不用理他(自己會帶入)
列印選稿 看到顏o o